
Zarządzenie Nr 133/2017 
z dnia 08 września 2017r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na realizację  zadania pod nazwą  „ Wybór 
dziennych opiekunów sprawujących opiekę  nad dziećmi do lat 3 na terenie Gminy 

Brody" 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.0 
2016.446.z późn.zm.), art. 45 ustawy z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi w wieku 
do lat 3 ( Dz.U. 2016.157 tj.) oraz art.13 ust.2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie ( Dz.U. 2016.239 tj.) 
zarządza się  co następuje: 

§1 

Ogłasza się  konkurs ofert, na realizację  zadania pod nazwą  „ Wybór dziennych opiekunów 
sprawujących opiekę  nad dziećmi do lat 3 na terenie Gminy Brody" w brzmieniu 
określonym z Załączniku nr 1 do Zarządzenia. 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się  Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych Gminy 
Brody. 

§3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


	00000001

